
Wijzigingsbesluit Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Roermond 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond; 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet; 

BESLUIT 

  

1. De heer G.P.C. Mennen, in de functie van manager Kabinet en Bestuur, met ingang van 1 februari 

2026, aan te wijzen als 3
e
 loco-secretaris van de gemeente Roermond; 

2. De heer M.A.I. Peusen, in de functie van manager Samenleving, met ingang van 1 februari 2026, 

aan te wijzen als 4
e
 loco-secretaris van de gemeente Roermond; 

3. De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitvoering van de functie 

van loco-secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van hun werkzaamheden en /of zodra het col- 

lege een nieuw aanwijzingsbesluit neemt. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 27 januari 2026. 

het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, J. van Putten 

de burgemeester, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 52043 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2026 nr. 52043 10 februari 2026 1 


